PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO r ·'.':"\'t. · FUNDO MUNICIPAL DE SA!IDE DE CONCEICAO DE CASTELO
Lo11Cê1~ ESPIRITO SANTO
du CdStêlo~ts 14.733.11110001-10

' 01,,,,;"t."*'L°l:I DECRETO Nº 0005007/2024 hl"'~!'/d

·- Data 29/11/2024
DISPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Prefeito Municipal de conceição do castelo, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0002671/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a imponãncia de RS 3.936,68 (três mil novecentos e trinta e seis reais e sessenta
e oito centavos ), nas sel!uintes dotacões:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000031 o 17002.1030200162.057 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 260100000000

33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 3.936,68

TOTAL: 3.936,68

Para a cobenura das suplementações relacionadas no anigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suolementacào/Anulacão Dotacão: RS 3.936,68 (três mil novecentos e trinta e seis reais e sessenta e oito centavos)

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000067 o 17006.1030200162.057 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 260100000000

44905200000 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 3.936,68

TOTAL: 3.936,68

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário. conceição do castelo ESPIRITO SAi'\ITO 29 novembro de 2024

'""'fino PREFEITO MUNICIPAL
CPF 003.755.567-70

E&L Contabilidade Pública Ele1rô11ic" [SJ Page Ia/ I E&L Produções d~ Software LTDA